



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KARETMAGERVEJ 1 APS
PAPIRFABRIKKEN 14, 2, 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2018

Aksel Holst Nielsen

CVR-NR. 29 82 86 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karetmagervej 1 ApS Papirfabrikken 14, 2, 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 86 01 Stiftet: 20. december 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vestergaard Peter Aggerholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	Brockstedt-Kaalund Advokatpartnerselskab Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 87 tkr. før skat. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		537.421	562.431
Af- og nedskrivninger.....		-328.767	-321.729
DRIFTSRESULTAT		208.654	240.702
Finansielle indtægter.....	1	0	31.821
Finansielle omkostninger.....	2	-121.175	-112.277
RESULTAT FØR SKAT		87.479	160.246
Skat af årets resultat.....	3	-19.174	-35.275
ÅRETS RESULTAT		68.305	124.971
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		68.305	124.971
I ALT		68.305	124.971

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		10.968.545	11.076.860
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.968.545	11.076.860
ANLÆGSAKTIVER.....		10.968.545	11.076.860
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.825	279.941
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		23.226	6.825
Tilgodehavender.....		30.051	286.766
Likvider.....		455.355	232.715
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		485.406	519.481
AKTIVER.....		11.453.951	11.596.341
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.437.289	2.368.984
EGENKAPITAL.....	5	2.562.289	2.493.984
Hensættelse til udskudt skat.....		474.300	431.900
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		474.300	431.900
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.530.707	8.555.508
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.530.707	8.555.508
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	829.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	20.375
Anden gæld.....		57.055	94.574
Kortfristede gældsforpligtelser.....		886.655	114.949
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.417.362	8.670.457
PASSIVER.....		11.453.951	11.596.341
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	5.495	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	26.326	
	0	31.821	
 Finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121.175	112.277	
	121.175	112.277	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-23.226	-6.825	
Regulering af udskudt skat.....	42.400	42.100	
	19.174	35.275	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....		14.294.150	
Tilgang.....		220.452	
Kostpris 31. december 2017.....		14.514.602	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		3.217.290	
Årets afskrivninger		328.767	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		3.546.057	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		10.968.545	
 Egenkapital			 5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	2.368.984	2.493.984
Forslag til årets resultatdisponering.....		68.305	68.305
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	2.437.289	2.562.289
 Langfristede gældsforpligtelser			 6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.555.508	8.360.307	4.212.000
	8.555.508	8.360.307	4.212.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Selskabet har sammen med søsterselskabet Ejendomsselskabet Vævervej 33-35 A/S og moderselskabet Bavaria Holding A/S overfor søsterselskabet Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/3 2007 ApS kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til enhver tid tilgodehavende beløb hos det nævnte selskab. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at det til enhver tid vil sikre den nødvendige likviditet, således Ejendomsselskabet Balle Huse af 23/3 2007 ApS kan imødekomme sine finansielle forpligtelser. Tilgodehavendet udgør 0 kr. pr. 31. december 2017.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OK Silkeborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, 8.360 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.969 kr.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2016: 2)
